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Kornetto
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

231.72 m?
109.80 m?
88.40 m?
172.08 m?
595.24 m?
9.85x8.95m
40°

8.49 m
17.85x17.75 m

Kornetto to maty uroczy dom z poddaszem uzytkowym, przeznaczony dla 3-5
osobowej rodziny. Dzieki bardzo prostej formie jest tani i tatwy w budowie.
Mimo nie wielkich rozmiaréw Kornetto jest bardzo komfortowym domem
jednorodzinnym. Na parterze przewidziano otwarty salon z miejscem na

jadalnie, oraz kuchnie ze spizarnia.

Zaprojektowano réwniez gabinet, ktory moze stuzy¢ jako pokéj goscinny, oraz
dodatkowa lazienke, dzieki czemu poddasze pozostanie strefa wylacznie dla
domownikéw. Dom posiada duza kotlownie. Wejscie do niej zaprojektowano z

wiatrotapu...
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Parter 132.88 m?

Wiatrolap
Wiatrolap
Komunikacja
Komunikacja
Salon

Salon
Kuchnia
Kuchnia
Spizarnia
Spizarnia
Pokaj

Pokaj
tazienka
tazienka
Kotlownia

Kotlownia

Poddasze 98.84 m?

Komunikacja
Komunikacja
Pom. gospodarcze
Pom. gospodarcze
tazienka
tazienka

Pokoj

Pokaj

Pokoj

Pokoj

Garderoba
Garderoba

Pokoj

Pokoj
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Kornetto
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2.73 m?
2.73 m?
11.37 m?
11.37 m?
27.42 m?
27.42 m?
7.18 m?
7.18 m?
1.13 m?
1.13 m?
8.07 m?
8.07 m?
2.48 m?
2.48 m?
6.06 m?
6.06 m?

3.59 m?
3.59 m?
1.76 m?
1.76 m?
5.52 m?
5.52 m?
11.15 m?
11.15 m?
12.94 m?
12.94 m?
2.46 m?
2.46 m?
12.00 m?
12.00 m?



